PAGE

高雄市旅行商業同業公會　 (函)
[image: image1.png]YR

受文者：全體會員旅行社
速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年03月28日
發文字號：高市旅行(102)本字第079號
主旨：函轉2013年日本國際觀光專門學校暨國際外語學院1次提供我國觀光從業人員及觀光、餐飲科系學生赴日就讀之獎學生及優待生甄選資料1份，敬請查照。
說明：
1.依據交通部觀光局102年3月18日觀業字第1023000619號函轉學校法人高村育英會102年3月8日華102教字第006號函辦理。
2.相關資訊電子檔請至該局行政資訊網（http://admin.taiwan.net.tw）一般布告欄下載或至國際外語網站（www.kokusai.tw）下載。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路167號5樓

電    話：(07)241-3881

一